K  StA Köln, Kopicnbuch 40 fol. 261.

1208. Brügge bestätigt den Empfang der Ratifikation der Vereinbarung über den 
Stapel und erklärt, daß es die vom deutschen Kaufmann zu Brügge besiegelte 
Urkunde erst nach Ablauf der zweijährigen Dauer der von der Hanse bewilligten 
Wcinaccisc zurückgeben werde. —  1500 Juni 8.

Aus K StA Köln, Or. Perg. m. S., a. d. Rückseite: Literc Brugensis de recepisse 
literarum ratificatoriarum civitatum Wandalicarum super facto stapulc; Privi- 
legienkopiar Hanse I  H fol. 2791>, überschrieben: Gopia literarum Brugensium 
de recepisse prescriptas literas civitatum Wandalicarum.

a )  wiederholt I i .

') S. 735 Anm. 1. *) Vgl. n. 1196, 1205.
3) Aug. 0 erwiderte Köln dem Kanzler von Brabant auf ein Schreiben desselben wegen des 

Processes mit Maastricht, daß der Inhalt des Schreibens mit dem Bericht Heinr. Lublars überein- 
slimme; es dankte dem Kanzler für seine Bemühungen, lehnte aber vorläufig ab, auf den Vorschlag 
des Kanzlers betr. gütliche Unterhandlungen mit Deputirten des Kanzlers und Maastrichts eine Ant­
wort zu geben. Nov. 7 schrieb Köln dem Kanzler und Rath von Brabant, daß es den Heinr. Lublar 
abermals beauftragt habe, die Maastrichter Sache aufs äußerste zu verfolgen, beglaubigte ihn und bat, 
ihm Förderung und Beistand zu gewähren. StA Köln a. a. O. fol. 762 /., 308 f.

*) Vgl. n. 1121, 1152, 1195.
93 *

Universis et singulis presentes literas inspecturis burgimagistri, scabini et 
consules opidi Brugensis salutem. Notum facimus et per presentes attestamur, 
nos hodie de data presentium recepisse a magnificis et discretis viris aldermannis 
et mercatoribus communis Hanze Theutonice in boc opido Brugensi residentibus 
literas ratificatorias certe conventionis et tractatus per nos nuper initi cum ora- 
toribus et legatis predicte Hanze super jure emporii sive stapula in hoc opido Brugensi 
constituenda et observanda insequendo tenorem prioris tractatus in civitate Lubi- 
censi facti et conclusi anno Domini 1487, quarum litterarum ratificatoriarum tenor 
sequitur de verbo ad verbum: folgt die Ratifikation der wendischen Städte namens der 
ganzen Hanse von 1500 April 7, HR. I I I  4 S. 377 Anm. 2, de quarum literarum 
traditione nos contentos esse declaramus et predictos oratores sive legatos, qui 
per suas literas sub sigillo dictorum aldermannorum dictas literas de rato se pro- 
curaturos ac nobis tradituros promiserant1, sue policitacioni et fidei satisfecisse 
profitemur. Ceterum quantum ad predictas literas sub sigillo dictorum alderman­
norum nobis traditas pertinet, quarum restitutionem predicti aldermanni a nobis 
requisiverunt, nos certis de causis predictas literas eis reddere et restituere distu- 
limus, tum quia predicte litere de rato ad has aldermannorum litteras se referunt, 
tum vero maxime, quia per easdem literas nobis indultum est et concessum a pre- 
dictis oratoribus et legatis, ut a die natalis Christi anni 99 ultimo preteriti in duos 
annos sequentes eandem acciseam, que impresentiarium super vinis Renensibus 
imposita est, levare et colligere possimus, de qua quidem concessione sive indulto 
nullum aliud habemus documentum. Pollicemur tarnen nos finito predicte con- 
cessionis tempore sive biennio a dicto die natalis computando easdem litteras nos 
eisdem aldermannis esse restituturos. In cujus rei testimonium presentes litteras 
fieri fccimus et eas sigillo ad causas dicti opidi Brugensis jussimus communiri 
anno Domini 1500 mensis Junii die octava. De Smerpont.